

Protokół Nr 17/08
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
odbytej w dniu 26 sierpnia 2008 r.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący - Pan Marek Olejniczak, który powitał członków komisji oraz zaproszonych gości i przedstawił proponowany porządek obrad dzisiejszego posiedzenia:

- 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2008 r.**
- 2. Zapoznanie się z działaniami mającymi na celu pozyskiwanie środków z zewnątrz.**
- 3. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku radni nie mieli żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie. Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. Dodał, że protokół był wcześniej wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, poza tym oznajmił, że jest możliwość zapoznania się z protokołem w dniu dzisiejszym. W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie przez członków Komisji.

Realizując pierwszy punkt obrad głos zabrał Skarbnik Gminy – Pan Wiesław Kaczmarek, który przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze.

Oznajmił on, iż budżet gminy na 2008 rok został uchwalony 31 stycznia 2008 roku przez Radę Gminy w Widawie Uchwałą Nr XIII/80/08.

Kontynuując swoją wypowiedź Skarbnik oznajmił, iż Rada Gminy w ciągu roku dokonała zmian budżetu w drodze uchwał, a Pan Wójt poprzez Zarządzenia.

Następnie Pan Wiesław Kaczmarek przedstawił komisji wszystkie zagadnienia związane ze spłatą kredytów, a później kolejno omówił realizację dochodów w gminie, dochody bieżące gminy, transport i łączność, gospodarkę mieszkaniową, administrację publiczną oraz inne działy uczestniczące w wykonaniu budżetu za I półrocze 2008 roku. Analizowany dokument stanowi załącznik do protokołu.

Do przedstawionego sprawozdania radni nie mieli uwag i przyjęli je jednogłośnie.

W drugiej części obrad głos zabrała Pani Jolanta Pietras – Sekretarz Gminy, która oznajmiła, iż gmina nie korzysta z usług żadnej firmy, która by zajmowała się pozyskiwaniem środki finansowe. Taką działalnością, zdaniem Pani Sekretarz zajmują się poszczególne osoby – pracownicy UG.

W tym miejscu pani Sekretarz poinformowała, że ostatnio zasługą jej osoby oraz Pani Anny Krześniak było pozyskanie środków na wakacje dla 5 sołectw.

W toku dalszego wystąpienia Pani Sekretarz oznajmiła, że zainteresowanie społeczeństwa programem LEADER jest znikome, a frekwencja na zebraniach bardzo niewielka.

Również niewielkim powodzeniem cieszą się wykłady dot. poakcesyjnego programu strategii rozwiązywania problemów społecznych, zwłaszcza widoczne jest słabe zainteresowanie programem ze strony przedsiębiorców, którzy mogliby do strategii wnieść swoje uwagi.

Dobrym rozwiązaniem zdaniem Pani Sekretarz byłoby założenie Klubu Przedsiębiorców, który być może ożywiłby nasze społeczeństwo i zainteresował sprawami całego społeczeństwa.

W związku z brakiem dodatkowych pytań i wyczerpaniem tematyki dzisiejszego posiedzenia, Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Emilia Konieczna

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Marek Olejniczak